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    Protokół Nr 66/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 22 grudnia 2021 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu:  

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Wicestarosta Piotr Borczyński, Paweł Dąbrowski, Grzegorz Siwek, 

Izabella Dziewiątkowska 

 

- zaproszeni na posiedzenie: Sekretarz Powiatu Wołomińskiego Aneta Piotrowska, Skarbnik 

Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam, Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji  

i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko, Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał 

Urbaniak, Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk, Naczelnik Wydziału 

Planowania i Rozwoju Jolanta Lejk, Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna 

Skrzypczak, Naczelnik Wydziału Budownictwa Małgorzata Pobikrowska, Naczelnik Wydziału 

Geodezji i Kartografii Dariusz Maślany, p.o. Naczelnika Wydziału Organizacji i Administracji 

Tomasz Rentz. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad;  

2. Przyjęcie protokołu nr 64 z dnia 13 grudnia 2021 r. oraz protokołu nr 65 z dnia 17 

grudnia 2021 r. 

3. Skarbnik  

1) Sprawy bieżące. 

4. WAB 

1) Informacja na temat bieżących spraw wydziału. 

5. WDP 

1) Interpelacja Pana Pawła Banaszka Radnego Powiatu Wołomińskiego w sprawie 

zamontowania luster drogowych przy skrzyżowaniu ulic Załuskiego i Pieniążka  

w Kobyłce w obu kierunkach. 

2) Interpelacja Pana Pawła Banaszka Radnego Powiatu Wołomińskiego w sprawie 

zamontowania lustra drogowego przy skrzyżowaniu ulic Napoleona i Granicznej  

w Kobyłce. 

3) Pismo Mieszkańca w sprawie przebudowy ulic Kochanowskiego oraz Drewnickiej 

w Ząbkach. 
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6. WOK, WDP 

1) Informacja nt. działań podjętych w sprawie zabezpieczenia mienia łącznika do  

węzła S8. 

7. WOK 

1) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego zmieniający Uchwałę w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Parkingu Niestrzeżonego przy Starostwie Powiatowym  

w Wołominie przy ul. Prądzyńskiego. 

8. GP, WDP 

1) Informacja bieżąca na temat map do celów projektowych. 

9. WSO 

1) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2022 zadań publicznych w zakresie 

Pomoc społeczna pn.: Prowadzenie dziennego środowiskowego domu samopomocy 

typu B dla 25 osób z niepełnosprawnością intelektualną. 

2) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartych konkursów ofert na realizację w latach 2022-2024 zadań publicznych  

w zakresach Pomoc społeczna oraz Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej. 

10. WPR 

1) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego zmieniający uchwałę w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu dokumentu pn. Strategia 

Rozwoju Turystyki Powiatu Wołomińskiego na lata 2021-2030. 

11. ŚDS Wołomin 

1) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Środowiskowego w Kobyłce. 

12. WEK  

1) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie ustalenia dodatków 

funkcyjnych, motywacyjnych, i za warunki pracy dla dyrektorów szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wołomiński. 

2) Wniosek Fundacji Filii Dei o współorganizację przez Powiat Wołomiński 

wydarzenia społeczno-kulturalnego lub sportowego pn.: Białe „szaleństwa” – 

Zimowy aktywny wyjazd dla dzieci. 

3) Wniosek Dyrektora Szkoły English Language Workshop o współorganizację przez 

Powiat Wołomiński wydarzenia społeczno-kulturalnego lub sportowego pn.: XII 
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Edycja Wojewódzkiego Konkursu Języka Angielskiego „Albion” Szkoła 

Podstawowa. 

4) Wniosek Stowarzyszenia Społeczno-Kulturalnego Miłośników Bierzwnika z prośbą 

o przeniesienie środków finansowych, przyznanych na wyjazd na Hanowerski 

Festiwal Kultury „Dźwięki które łączą” w grudniu 2021 r. 

13. WKS 

1) Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego zmieniający Regulamin 

Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

14. Sprawy różne. 

 

Ad.1. 

Przyjęcie porządku obrad. 

Ad.2. 

Przyjęcie protokołu nr 64 z dnia 13 grudnia 2021 r. oraz protokołu nr 65 z dnia 17 grudnia  

2021 r. 

Ad.3. Skarbnik 

Ad.3.1. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekty uchwał 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwały: 

- VI-389/2021 w sprawie ustalenia planu finansowego wydatków, których niezrealizowane 

planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

- VI-390/2021 w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu 

Wołomińskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- VI-391/2021 w sprawie opracowania budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022 w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

- VI-392/2021 w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 

2022 

- VI-393/2021 w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2021 rok 
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- VI-394/2021 w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2021 rok - wykonanie 

- VI-395/2021 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2021. 

 

Ad.4. WAB 

Ad.4.1. 

Naczelnik Wydziału Budownictwa Małgorzata Pobikrowska przedstawiła Zarządowi wykaz 

wydanych pozwoleń na budowę. Zostały również omówione kwestie bieżących spraw 

wydziału. Zarząd zapoznał się z materiałami.  

 

Ad.5. WDP 

Ad.5.1. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił Zarządowi Interpelację 

Pana Pawła Banaszka Radnego Powiatu Wołomińskiego w sprawie zamontowania luster 

drogowych przy skrzyżowaniu ulic Załuskiego i Pieniążka w Kobyłce w obu kierunkach.  

Z uwagi na fakt ogrodzeń ograniczających widoczność przy włączaniu się do ruchu w ulicę 

Załuskiego Zarząd przychylił się do montażu luster drogowych. 

Ad.5.2. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił Zarządowi Interpelację 

Pana Pawła Banaszka Radnego Powiatu Wołomińskiego w sprawie zamontowania lustra 

drogowego przy skrzyżowaniu ulic Napoleona i Granicznej w Kobyłce. Kierowcy jadący ulicą 

Graniczną mają ograniczoną widoczność włączając się do ruchu w ulicę Napoleona przez 

zaparkowane samochody przy lokalach usługowych. Mając na uwadze powyższe, Zarząd 

przychylił się do montażu lustra drogowego. 

Ad.5.3. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił Zarządowi pismo 

mieszkańca w sprawie przebudowy ulic Kochanowskiego oraz Drewnickiej w Ząbkach. 

Przebudowa drogi spowodowała zamknięcie ulic. Została wdrożona tymczasowa organizacja 

ruchu. Droga ma charakter lokalny a co za tym idzie nie ma konieczności stawiania znaków 

objazdu. W 2015 roku przebudowano ulicę Drewnicką przy której jest mur wgrodzony w pas 

drogi powiatowej. W 2018 roku wystosowaliśmy pismo do Wspólnoty w sprawie cofnięcia 
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ogrodzenia. Zarząd polecił wysłanie ponownego pisma w sprawie przesunięcia muru celem 

możliwości poszerzenia chodnika. Na odcinku od Wolności do skrzyżowania z ulicą Zielną 

brak jest oświetlenia. Wydział Dróg Powiatowych wysłał pismo do Urzędu Miasta, które 

bezpośrednio nadzoruje nad powyższym odcinkiem. Odcinek od Wolności do ulicy Granicznej 

jest miejscem przekraczania prędkości przez kierowców. Zostanie przeprowadzona wizja 

lokalna w celu wybrania najlepszego rozwiązania niwelującego prędkość kierowców. 

 

Ad.6. WOK, WDP 

Ad.6.1. 

P.o. Naczelnika Wydziału Organizacji i Administracji Tomasz Rentz przedstawił Zarządowi 

informację nt. działań podjętych w sprawie zabezpieczenia mienia łącznika do węzła S8. 

Sprawa dot. dokonanego uszkodzenia mienia w postaci ekranów dźwiękochłonnych i drzwi 

ewakuacyjnych w miejscowości Nowy Janków gm. Radzymin oraz przywłaszczenia jednej 

pary drzwi ewakuacyjnych oraz studzienek. Zostały przedstawione możliwe formy 

zabezpieczenia powyższej lokalizacji. Zarząd zadecydował o zamontowaniu fotopułapek  

i polecił zwiększenie patroli w celach zapobiegawczych.  

 

Ad.7. WOK 

Ad.7.1. 

P.o. Naczelnika Wydziału Organizacji i Administracji Tomasz Rentz przedstawił Zarządowi 

projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego zmieniający Uchwałę w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Parkingu Niestrzeżonego przy Starostwie Powiatowym w Wołominie przy  

ul. Prądzyńskiego 3. Zmiana dot. wzrostu stawki z 3 zł na 4 zł na godzinę. Zarząd jednogłośnie 

podjął Uchwałę VI-396/2021. 

 

Ad.8. GP, WDP 

Ad.8.1. 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii Dariusz Maślany przekazał Zarządowi informację 

bieżącą na temat map do celów projektowych. Sprawa dot. źle założonej niwelety na drodze na 

skutek, której trzeba było rozebrać drogę. Zarząd zapoznał się ze sprawą i polecił Wydziałowi 

sprawdzenie projektu aby znaleźć przyczynę problemu. 
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Ad.9. WSO 

Ad.9.1. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła Zarządowi projekt 

Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów 

ofert na realizację w roku 2022 zadań publicznych w zakresie Pomoc społeczna  

pn.: Prowadzenie dziennego środowiskowego domu samopomocy typu B dla 25 osób  

z niepełnosprawnością intelektualną. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę VI-397/2021. 

Ad.9.2. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła Zarządowi projekt 

Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów 

ofert na realizację w latach 2022-2024 zadań publicznych w zakresach Pomoc społeczna oraz 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę  

VI-398/2021. 

 

Ad.10. WPR 

Ad.10.1. 

Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju Jolanta Lejk przedstawiła Zarządowi projekt 

Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego zmieniający uchwałę w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych projektu dokumentu pn. Strategia Rozwoju Turystyki Powiatu 

Wołomińskiego na lata 2021-2030. Zmiana dot. wydłużenia konsultacji społecznych. Zarząd 

jednogłośnie podjął Uchwałę VI-399/2021. 

 

Ad.11. ŚDS Wołomin 

Ad.11.1. 

Sekretarz Powiatu Wołomińskiego Aneta Piotrowska przedstawiła Zarządowi projekt Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Środowiskowego w Kobyłce. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę VI-400/2021. 
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Ad.12. WEK 

Ad.12.1. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła Zarządowi projekt 

Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie ustalenia dodatków funkcyjnych, 

motywacyjnych, i za warunki pracy dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Wołomiński. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę VI-401/2021. 

Ad.12.2. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko 

przedstawił Zarządowi Wniosek Fundacji Filii Dei o współorganizację przez Powiat 

Wołomiński wydarzenia społeczno-kulturalnego lub sportowego pn.: Białe „szaleństwa” – 

Zimowy aktywny wyjazd dla dzieci. Celem wydarzenia są m.in. zapoznanie uczniów  historią 

i tradycjami małopolski oraz pięknem przyrody regionu, rozwijanie postawy empatycznej  

i opiekuńczości wobec rówieśników. Zarząd przychylił się do współorganizacji przyznając 

kwotę 5 000,00 zł. 

Ad.12.3. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko 

przedstawił Zarządowi wniosek Dyrektora Szkoły English Language Workshop  

o współorganizację przez Powiat Wołomiński wydarzenia społeczno-kulturalnego lub 

sportowego pn.: XII Edycja Wojewódzkiego Konkursu Języka Angielskiego „Albion” Szkoła 

Podstawowa. Adresatami konkursu są uczniowie szkół podstawowych klas 7-8 z województwa 

mazowieckiego. Zarząd przychylił się do współorganizacji przyznając kwotę 2 300,00 zł. 

Ad.12.4. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko 

przedstawił Zarządowi wniosek Stowarzyszenia Społeczno-Kulturalnego Miłośników 

Bierzwnika z prośbą o przeniesienie środków finansowych, przyznanych na wyjazd 

Hanowerski Festiwal Kultury „Dźwięki które łączą” w grudniu 2021 r. Zarząd zadecydował  

o rozwiązaniu porozumienia z możliwością złożenia ponownie wniosku o pozyskanie środków 

bliżej terminu festiwalu. 
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Ad.13. WKS 

Ad.13.1. 

Sekretarz Powiatu Wołomińskiego Aneta Piotrowska przedstawiła Zarządowi projekt Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego zmieniający Regulamin Organizacyjny Starostwa 

Powiatowego w Wołominie. Zmiana dot. wyodrębnienia z Wydziału Edukacji i Kultury 

odrębnej jednostki organizacyjnej, Pałac w Chrzęsnem. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę 

VI-402/2021.  

 

Ad.14. Sprawy różne 

Brak spraw. 

 

 

 

 

Godz. zakończenia: 11:30 

Protokołowała Patrycja Makaruk 

 

Adam Lubiak  

/-/Piotr Borczyński   

Izabella Dziewiątkowska                       

/-/Paweł Dąbrowski                              

                                                       /-/Grzegorz Siwek                                 

 


